
 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania zapisu w Postanowieniu Nr 12/2025 Komisarza Wyborczego w Krośnie I  

z dnia 14 marca 2025 r. 

Na podstawie art. 167 §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W Postanowieniu Nr 12/2025 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 14 marca 2025 r. zmieniające 

postanowienie w sprawie podziału Miasta Krosna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w załączniku do postanowienia w rubryce siedziba obwodowej 

komisji wyborczej w obwodzie nr 19 prostuje się zapis w ten sposób że, w miejsce zapisu Państwowa 

Akademia Nauk Stosowanych, ul. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury 9, 38-400 Krosno wprowadza 

się zapis Państwowa Akademia Nauk Stosowanych, ul. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury 9a, 38-400 

Krosno. 

§ 2. Pozostałe zapisy postanowienia i załącznika do postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie I 

 

 

Kamil Konrad Janiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1831


		2025-04-10T12:24:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




